
to

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ
46 19.06.2023

«О внесении изменений в приказ 
финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42 
«О присвоении дополнительных
и региональных кодов бюджетной 
классификации расходам местного 
бюджета»

В целях организации исполнения местного бюджета, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42 
«О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной 
классификации расходам местного бюджета»:

1) В приложении 1: 
а) строку:

Прочие работы, проектные работы по объекту «Стела 
«Комсомольск-на-Амуре - город трудовой доблести»

226С

исключить;
____ б) после строки:________________________________ __________
Питание детей с ограниченными возможностями здоровья 226ОВЗ

дополнить строкой в следующей редакции:
Прочие работы, услуги по созданию «умной» спортивной 
площадки

226УП

в) после строки:
Строительство (софинансирование) по объекту 
«Подъездные дороги и внутриквартальные проезды в 
границах территории севернее бывшей базы «Зеленстроя» 
в квартале индивидуальной усадебной застройки 
«Силинский»

310M3

дополнить строкой в следующей редакции: .
Строительство объекта «Стела «Комсомольск-на-Амуре 
город трудовой доблести»

и 310С

2. Разместить настоящий приказ в информационно, 
екоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте орган* 

164Л



2

местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном 
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева


